
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава
Отворено Првенство на Македонија Тенис Клуб Поинтер Скопjе Маида Чолиќ Женски Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Адвантико Охрид Nas Bajram Женски Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски Клуб Југ Скопjе Ана Митевска Женски Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски Клуб Југ Скопjе Ирина Пиштолова Женски Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Нанева Женски Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Охрид Охрид Ана Стојановска Женски Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Охрид Охрид Матеа Билбилоска Женски Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Охрид Охрид Ива Кецкарова Женски Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Охрид Охрид Мина Петреска Женски Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Адвантико Охрид Efe Sakiri Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Битола Битола Julijan Mrga Trifunovski Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе ognen Pavlovski Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски Клуб Југ Скопjе Кристијан Јанев Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски Клуб Југ Скопjе Максим Треневски Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски Клуб Југ Скопjе Матеј Попов Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Нет Струмица Божидар Крстев Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Охрид Охрид Матеј Манчески Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија ТК Чери Спорт Скопjе Стефан Новковски Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија Фан Тенис Скопје Ерион Незири Машки Пријава


